

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > FETÖ Güneydoğu'yu PKK/PYD'ye verecekti

25 Temmuz 2016, Pazartesi

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

FETÖ Güneydoğu'yu PKK/PYD'ye verecekti



**Yaşar Okuyan**, ABD'nin Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı öldürmek isteğini söylemişti.

Dediği çıktı.

Tezgâh şöyle başladı:

ABD bir yıl önce İncirlik'teki asker eşlerini geri çağırdı.

Sonra [Adana](#) Konsoloslugu'nun önüne 5 metre yüksekliğinde bir duvar çekti...

Bir şey hariç darbe için herşeyi hesap etti ABD.

30 Haziran günü de 50'şerli gruplar halinde iş dünyasının önde gelenleri ile STÖ temsilcileri İncirlik'e davet edildi.

Daveti FETÖ'nün İncirlik'teki paşası **Bekir Ercan Van** yaptı...

Sözde sıkıyönetim komutanı olan bu hain işadamlarına brifing sırasında acayip şeyler de anlattı.

**"Rus uçağını hangi pilot düşürdü?"** sorusuna verdiği cevapla konuklarını korkuttu:

**"Bunun cevabını verirsem sizi yok etmem gerekir"** dedi.

Ardından pilotları övdü.

**Roboski katliamını yapanlarla Rus uçağını düşüren haşhaşilerin orada olduğu böyle anlaşıldı.**

\*\*\*

Darbe girişiminin ayrıntıları ortaya çıktıkça insanın tüyleri diken diken oluyor.

**ABD, Reis'i öldürmek için uzun bir hazırlık yaptı...**

**Reza Zarrab**'in tutuklanması bile bu plan dâhilindedir.

Darbeyi profesyonel ajanlar yönetti.

**İstanbul** ve **Ankara**'daki patlamalarla kalkışma şekillendirildi...

Yani milleti böyle hazırladılar...



Milletin feraseti ve cesaretini hesap edemediler ama...

Ve işin içinde sadece CIA yoktu...

18 kişilik skorsky helikopterle Yunanistan'a kaçanların kim olduğunu tahmin edin bakalım!

Niye yüzlerini kapattı şerefsizler.

Hemen 2 ay hapis cezası aldılar.

Hayırdır yani.

Selin önünden kütük kaçırdı Yunanlılar.

\*\*\*

Darbe öncesi **Adana**'daki otellerde yer yoktu.

Ajanlarla dolmuştu.

Bu durum darbenin merkezinin İncirlik olacağına işaretledi.

Öyle de oldu zaten.

**Bekir Ercan Van isimli şerefsiz, darbeden 15 gün önce iş dünyası ile STÖ'leri üste topladı.**

Gelenlere şirinlik olsun diye şapka bile hediye etti.

Darbe mesajını ise satır aralarında verdi.

\*\*\*

Reis 7 düvele karşı savaştığını daha önce de söylemişti.

Hakikaten öyle.

Çünkü darbeyi Almanlar, ABD'liler, İngilizler ve Fransızlar birlikte yönetti.

Alman vekillerin ısrarla İncirlik'e gelmek istemeleri turistik gezi için değildi.

**İşbirlikçi hainlerin Adana'yı merkez seçmesinin esas nedeni buranın Suriye'ye en yakın nokta olmasıydı...**

**Bir diğer sebep ise Hatay gibi Türkiye'nin en hassas noktasına yakınlığı ve nüfuz edilebilirliğidir.**

Enerjinin merkezi de Adana'dır...

Kalkışma başarabilseydi, dünya enerji politikalarında da değişik şeyler olacaktı.

Ama önce [Türkiye](#) işgal edilecekti.

Gerekçe olarak da '**NATO'nun güney kanadında zafiyet oluşunu**' göstereceklerdi.

**NATO, İncirlik, Pentagon, CIA ve 5 büyük istihbarat örgütü, İstanbul ve Ankara uzantıları ile birlikte darbe karargâhını bunun için Adana'ya kurdu.**

\*\*\*

Planın sonraki kısmı daha da vahimdi...

Başarabilselerdi,

● **Erdoğan'la birlikte önde gelen siyasileri, bakanları, öğretim üyelerini, gazetecileri, işadamlarını öldüreceklerdi.**

● Kesinlikle hükümet devrilecekti.

● PKK, DAESH, Şii ve Nusayri örgütlerin elemanları da yavaş yavaş ülkeye sokulacaktı.

● STÖ liderleri ve tespitli şahıslar tek tek infaz edilecekti.

Ki sayıları 9 bindi.

(Savcının evinde yapılan aramada infaz listesi ele geçtiğini unutmayın)

● Bir mezhep çatışması yaratılarak iç savaş başlatılacaktı.

● Ülkenin bir bölümü PKK/ PYD'ye devredilecekti.

● NATO'nun ardından BM devreye girecek, Türkiye teslim alınacaktı.

● Asıl darbe ise yabancı ülke askerlerinin marifetiyle yapılacaktı.

Tabii tehlike geçmiş değil...

**Fetullahçı Terör Örgütü, Türkiye'yi ortadan kaldırmak için adı 'devleti ve ülkeyi süratle teslim etme' olan bir eylem yapmıştı.**

**Amacı da uluslararası bir askeri operasyona zemin hazırlamaktı.**

Ancak milletin ferasetini ve cesaretini hiç hesaba katmadılar.

Ve her şey İncirlik'te planlandı.

Darbenin kurmaylarından 39.

Mekanize Tugayı Komutanı **Hasan Polat**, İncirlik'te ABD'lilerle tam 12 kez buluştu.

Bu şerefsiz, Washington'dan gelen heyetlerle Hatay'da da sık sık görüşüyordu.

Cuntaya halkın direnişinin devam etmesi halinde, PKK/PYD militanlarının devreye gireceği garantisi bile verildi.

Darbe günü Malatya'ya inen 8 kargo uçağındaki silah ve bombalar da İncirlik'ten alındı.

**Darbenin Akıncılar'dan değil, İncirlik'ten komuta edildiği artık gün gibi aşikardır.**

ABD tekrar deneyecek.

Panzehiri sokakları doldurmaktır.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Ekonomik darbe için dolara yüklendiler (24.7.2016)**

> **Adana Valisi darbeci paşaya meydan okudu (23.7.2016)**

> **Gülen'in sivil generalleri (22.7.2016)**

SABAH

SABAH